ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019

                                    № ___298_____
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация физической культуры и спорта в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города

Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,

протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных программ

города Мончегорска от 08.02.2019 № 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация физической культуры и

спорта в городе Мончегорске», утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 14.11.2018 № 1333 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе «ПАСПОРТ» Программы строку «Финансовое обеспечение

Программы (рублей.)» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

(рублей.)

Всего по Программе: 676 945 255,16 рублей, в том числе:

  ОБ: 7 703 442,00 рублей

  2020 год: 3 851 721,00 рублей,

  2021 год: 3 851 721,00 рублей.

  МБ: 669 241 813,16 рублей, из них:

  2019 год: 111 495 100,0 рублей,

  2020 год: 102 974 336,06 рублей,

  2021 год: 105 476 365,93 рублей,

  2022 год: 112 804 045,33 рублей,

  2023 год: 116 432 003,72 рублей,

  2024 год: 120 059 962,12 рублей.

2

2. В подпрограмме № 1 «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мончегорске» (далее – Подпрограмма):

2.1. Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы (рублей)» в «Паспорте

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

подпрограммы

 (рублей)

Всего по подпрограмме 38 981 100,00

рублей, в том числе:

МБ: 38 981 100,00рублей, из них:

  2019 год:11 181 100,00 рублей,

  2020 год: 5 560 000,00 рублей,

  2021 год: 5 560 000,00 рублей.

  2022 год: 5 560 000,00 рублей,

  2023 год: 5 560 000,00 рублей,

  2024 год: 5 560 000,00 рублей.

2.2. Таблицу 2 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

Источник

финансирования
Всего, руб.

В том числе по годам

 реализации, руб.

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего по

подпрограмме:
38 981 100,00 11 181 100,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00

 в том числе за

счет:
- - - - - - -

 средств бюджета

города

Мончегорска

38 981 100,00 11 181 100,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00

средств

областного

бюджета

- - - - - - -

средств

федерального

бюджета

- - - - - - -

внебюджетных

средств
- - - - - - -

 В том числе по

Исполнителю
38 981 100,00 11 181 100,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00

 в т.ч. средств

бюджета города

Мончегорска
38 981 100,00 11 181 100,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00 5 560 000,00

 средств

областного

бюджета

- - - - - - -

 средств

федерального

бюджета

- - - - - - -

 внебюджетных

средств

- - - - - - -

 в т.ч. инвестиции

в основной

капитал

1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - -

2.3. В таблице 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом

финансирования»:

2.3.1. Слова «Объем финансирования (тыс. руб.)» заменить словами «Объем

финансирования (руб.)».

3

2.3.2. Строку 2.2.1. Задачи 2 изложить в следующей редакции:

2.2.1.

Прохождение

углублённых

медицинских

осмотров,

текущего

медицинского

наблюдения,

этапного

медицинского

обследования и

допуска к

соревнованиям

спортивных

сборных команд

города

Мончегорска

2019

-

2024

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

К

Ф

Ки

С

ОБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 1 600

000,00

100 000,

00

300 000,

00

300 00

0,00

300 000,

00

300 000,

00

300 00

0,00

ВБС
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:

1

600 000,

00

100 000,

00

300 000,

00

300 00

0,00

300 000,

00

300 000,

00

300 00

0,00

2.3.3. Строку 3.2. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

3.2.

Сертификация

объектов спорта

2019

ФБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МАУ

СШОР

№ 1

МАУ

СШОР

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
300 000,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 300 000,00 300 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.4. Задачу 3 дополнить строкой 3.9. следующего содержания:

3.9.

Выполнение работ по

обустройству детской

спортивной площадки

«ЧудоОстров»,

расположенной в

районе физкультурно-

оздоровительного

комплекса по адресу: г.

Мончегорск, пр.

Ленина, 8а.

2019

ФБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МАУ

СШОР

№ 1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
483 200,00 483 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 483 200,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.5. Строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по

подпрог

рамме:

ФБ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ

38 981 100,00

11

451 100,00

5 560 00

0,00

5 560 000,0

0

5 560 00

0,00

5 560 000,0

0

5 560 00

0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:

38 981 100,00

11

451 100,00

5 560 00

0,00

5 560 000,0

0

5 560 00

0,00

5 560 000,0

0

5 560 00

0,00

2.4. В таблице 4 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с

показателями результативности выполнения мероприятий»:

4

2.4.1. Строку 2.2.1. Задачи 2 изложить в следующей редакции:

2.2.1.

Прохождение углублённых

медицинских осмотров,

текущего медицинского

наблюдения, этапного

медицинского

обследования и допуска к

соревнованиям спортивных

сборных команд города

Мончегорска

2019

-

2024

Численность

спортсменов

города

Мончегорска

прошедших

углубленный

медицинский

осмотр

чел.

65

100

100

100

100

100

КФКи

С

2.4.2. Строку 3.2. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

3.2.

Сертификац

ия объектов

спорта

2019

Сертификат шт.

3

-

-

-

-

-

МАУ

СШОР

№ 1

МАУ

СШОР

2.4.3. Задачу 3 дополнить строкой 3.9.  следующего содержания:

3.9.

Выполнение работ по

обустройству детской

спортивной площадки

«ЧудоОстров»,

расположенной в

районе физкультурно-

оздоровительного

комплекса по адресу: г.

Мончегорск, пр.

Ленина, 8а.

2019

Работа количество

1

-

-

-

-

-

МАУ

СШОР

№ 1

2.5. В таблице 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом

финансирования» Подпрограммы № 3 «Обеспечение муниципальных функций для

развития физической культуры и спорта в городе Мончегорске» слова «Объем

финансирования (тыс. руб.)» заменить словами «Объем финансирования (руб.)».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков